
  

UCHWAŁA NR XII/203/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samo-

rządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa Wielkopolskiego prowadzonych przez inne organy 

prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Miasta Gorzowa Wielkopolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 września 2019 r.

Poz. 2349



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XII/203/2019 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Gorzów Wielkopolski 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

Nazwa szkoły Adres siedziby Dodatkowe lokalizacje 

1. 

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 

ul. Puszkina 31, 

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

2. 

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 

ul. Puszkina 31,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

3. 

II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 

ul. Przemysłowa 22,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Grobla 68A, 

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

4. 

II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 

ul. Przemysłowa 22,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 
 

5. 

III Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Szafera  

w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 

ul. Estkowskiego 3,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 
 

6. 
IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kotarbińskiego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Kosynierów Gdyńskich 8,   

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul.  Estkowskiego 13, 

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

7. 

VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi 

w Gorzowie Wielkopolskim 

w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

ul. Czereśniowa 4e,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

8. 

VII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

w Zespole Szkół Mistrzostwa Sportowego 

 w Gorzowie Wielkopolskim  

ul. Stanisławskiego 2,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Słowiańska 14, ul. Słowiańska 10, ul. Wał 

Okrężny 32, ul. Fabryczna 177, ul. Fabryczna 3,  

ul. Chopina 52, ul. Puszkina 31, ul. Mickiewicza 

37,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2349



66-400 Gorzów Wielkopolski 

9. 

VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 

 im. Józefa Piłsudskiego 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dunikowskiego 5,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

pięcioletnie technika 

1. 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół Budowlanych i Samochodowych 

im. Mikołaja Kopernika 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Okrzei 42,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

2. 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół Ekonomicznych  

im. Stefana Starzyńskiego 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. 30 stycznia 29,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

3. 

Technikum nr 3 w Zespole Szkół Gastronomicznych  

im. Febronii Gajewskiej – Karamać  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Okólna 35, 

 66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

4. 

Technikum nr 4 w Zespole Szkół Odzieżowych  

im. Krzysztofa Kieślowskiego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Śląska 64c,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

5. 

Technikum nr 5 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Zesłańców 

Sybiru 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dąbrowskiego 32, 

 66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Pomorska 67,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

6. 

Technikum nr 6 w Zespole Szkół Technicznych  

i Ogólnokształcących 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Czereśniowa 4e,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

7. 

Technikum nr 7 im. mjr. Henryka Sucharskiego 

 w Zespole Szkół Elektrycznych 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dąbrowskiego 33,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Grobla 9, ul. Grobla 68A, ul. Pomorska 67,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

8. 
Technikum nr 8 w Zespole Szkół nr 12 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Śląska 20,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

9. 
Technikum nr 9 w Zespole Szkół Ogrodniczych  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Poznańska 23,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

branżowe szkoły I stopnia 

1. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 

w Zespole Szkół Budowlanych i Samochodowych 

 im. Mikołaja Kopernika 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Okrzei 42,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2349



2. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 

 w Zespole Szkół Gastronomicznych 

 im. Febronii Gajewskiej – Karamać  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Okólna 35,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

3. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 

 w Zespole Szkół Odzieżowych im. Krzysztofa Kieślowskiego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Śląska 64c, 

 66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

4. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Zespole Szkół Mechanicznych 

im. Zesłańców Sybiru 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dąbrowskiego 32,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Pomorska 67,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

5. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 

w Zespole Szkół Elektrycznych 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dąbrowskiego 33, 

 66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Grobla 9, ul. Grobla 68A, ul. Pomorska 67,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

6. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 9 

 w Zespole Szkół Ogrodniczych 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Poznańska 23, 

 66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

szkoły policealne 

1. 

Policealna Szkoła nr 6 

w Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Pomorska 67,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

szkoły artystyczne 

1. Liceum Sztuk Plastycznych w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Warszawska 18,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Gorzów Wielkopolski, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

Nazwa szkoły Adres siedziby Dodatkowe lokalizacje 

1. 

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 

ul. Puszkina 31,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

2. 

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 

ul. Puszkina 31,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2349



3. 

II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 

ul. Przemysłowa 22,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Grobla 68A,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

4. 

II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

 w Gorzowie Wielkopolskim  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 

ul. Przemysłowa 22,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

5. 

III Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Szafera 

 w Gorzowie Wielkopolskim  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 

ul. Estkowskiego 3,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

6. 
IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kotarbińskiego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Kosynierów Gdyńskich 8, 

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul.  Estkowskiego 13,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

7. 

VI Liceum Ogólnokształcące z oddziałami sportowymi 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

ul. Czereśniowa 4e,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

8. 

VII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

 w Zespole Szkół Mistrzostwa Sportowego 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Stanisławskiego 2,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Słowiańska 14, ul. Słowiańska 10,  

ul. Wał Okrężny 32, ul. Fabryczna 177,  

ul. Fabryczna 3, ul. Chopina 52,  

ul. Puszkina 31, ul. Mickiewicza 37,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

9. 

VIII Liceum Ogólnokształcące z oddziałami integracyjnymi 

 im. Józefa Piłsudskiego 

 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dunikowskiego 5,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

pięcioletnie technika 

1. 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół Budowlanych i Samochodowych 

im. Mikołaja Kopernika 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Okrzei 42,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

2. 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana 

Starzyńskiego 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. 30 stycznia 29,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

3. 

Technikum nr 3 w Zespole Szkół Gastronomicznych im. Febronii 

Gajewskiej – Karamać 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Okólna 35,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

4. 

Technikum nr 4 w Zespole Szkół Odzieżowych im. Krzysztofa 

Kieślowskiego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Śląska 64c,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2349



5. 

Technikum nr 5 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Zesłańców 

Sybiru 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dąbrowskiego 32,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Pomorska 67,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

6. 

Technikum nr 6 w Zespole Szkół Technicznych  

i Ogólnokształcących 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Czereśniowa 4e,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

7. 

Technikum nr 7 im. Mjr. Henryka Sucharskiego  

w Zespole Szkół Elektrycznych  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dąbrowskiego 33, 

 66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

ul. Grobla 9, ul. Grobla 68A, ul. Pomorska 67,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 

8. 
Technikum nr 8 w Zespole Szkół nr 12  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Śląska 20,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

9. 
Technikum nr 9 w Zespole Szkół Ogrodniczych 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Poznańska 23,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

szkoły artystyczne 

1. Liceum Sztuk Plastycznych w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Warszawska 18, 

 66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa Wielkopolskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

szkoły policealne 

Nazwa szkoły Adres siedziby Dodatkowe lokalizacje 

1. 

Szkoła Policealna nr 1 „Medyk”  

w Centrum Kształcenia  Zawodowego i Ustawicznego „Medyk” 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dowgielewiczowej 5,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

2. 

Medyczne Studium Zawodowe 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Medyk” 

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Dowgielewiczowej 5,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2349



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XII/203/2019 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Gorzów Wielkopolski  

szkoły podstawowe specjalne 

Nazwa szkoły Adres siedziby Dodatkowe lokalizacje 

1. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 

im. Ambasadorów Praw Człowieka 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Szkół Specjalnych nr 14 

ul. Mościckiego 3,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

2. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 18 im. Karola Wojtyły 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 w Zespole Kształcenia Specjalnego nr  1 

ul. Dunikowskiego 5,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 14 

 im. Ambasadorów Praw Człowieka 

w Gorzowie Wielkopolskim 

w Zespole Szkół Specjalnych nr 14 

ul. Mościckiego 3,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

Szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  

im. Ambasadorów Praw Człowieka 

 w Gorzowie Wielkopolskim 

w Zespole Szkół Specjalnych nr 14 

ul. Mościckiego 3,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

2. 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 

w Gorzowie Wielkopolskim 

w Zespole Kształcenia Specjalnego nr 1 

ul. Dunikowskiego 5,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2349


		2019-09-03T13:25:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




